descritos no Anexo II deste Termo de Securitização, nos termos do artigo 22 inciso XII da 
Lei 14.430, no que lhe for aplicável, em adição às características gerais descritas no presente 
Termo de Securitização.  

1.1.4. Valor total dos Direitos Creditórios: O valor total dos CR, na Data de Emissão, 
perfaz o montante de R$ 806.452,00 (oitocentos e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois 
reais)  

1.1.5. Valor total dos Direitos Creditórios Cedidos vinculados aos Certificados: na 
presente data, o valor total dos Direitos Creditórios Cedidos vinculados aos Certificados 
perfaz o montante total de até R$ 900.206,11 (novecentos mil, duzentos e seis reais e onze 
centavos), ressalvadas as hipóteses de amortização extraordinária seja total ou parcial, da 
Nota Comercial, desde que amortizados também os juros incorridos no respectivo período 
ou de resgate antecipado facultativo total mediante o pagamento dos juros incorridos no

[...]

Recebíveis da Hurst Serviços de Investimento Coletivo e Securitização S.A. têm as seguintes 
características: 

1. Quantidade de Patrimônios Separados: foi instituído 1 (um) patrimônio separado 

à presente Emissão.  

2. Séries: a Emissão foi feita em série única. 

3. Quantidade de CR: serão emitidos 806.452 oitocentos e seis mil, quatrocentos e 

cinquenta e dois) CR. 

4. Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão de R$ 806.452,00 (oitocentos e 

seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais). 

5. Valor Total das Séries: o valor total dos CR da Série Única é de R$ 806.452,00 
(oitocentos e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais). 

6. Atualização Monetária e Remuneração:  

6.1. Atualização Monetária  

6.1.1. O Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário não será atualizado 
monetariamente.  

6.2. Remuneração 

6.2.1. Remuneração dos CR da Série Única: Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo 
do Valor Nominal Unitário do CR da Série Única incidirão juros remuneratórios no percentual 
de 1,85% (um inteiro e oitenta e cinco centésimos por cento) ao mês, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculado de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis por Dias Úteis decorridos, pelo prazo de 181 (cento e oitenta e um) dias 
(“Remuneração do CR”).  

7. Valor Nominal Unitário dos CR: o valor nominal unitário do CR corresponderá a 

R$1,00 (um real), na Data de Emissão (conforme abaixo definido) (“Valor Nominal 
Unitário”). 

8. Data de Emissão dos CR: A data de emissão do CR será 07 de novembro de 2025

[...]

(“Data de Emissão”). 

9. Local de Emissão: Para todos os efeitos legais, o CR será emitido na cidade de São 

Paulo, estado de São Paulo. 

10. Data de Vencimento dos CR: Observado o disposto neste Termo de Securitização, 
o CR terá seu vencimento em 181 (cento e oitenta e um) dias contados da data de 
emissão da Nota Comercial (“Data de Vencimento”). 

11. Data de Integralização: será considerada para fins deste Termo de Securitização, 

como a data em que a Emissora efetivamente receber o valor do Preço de 
Integralização (“Data de Integralização”), sendo que a Data de Integralização

[...]

venham a ser produzidos pela Emitente, 
cujas receitas serão recolhidas pela SYMPLA 
INTERNET  

Objeto da Garantia Fiduciária: 
Recebíveis oriundos do total da receita 
líquida de bilheteria dos Evento, bem como 
Cross Selling. 

Valor Total do Direito Creditório 

Até R$ 900.206,11 (novecentos mil, 
duzentos e seis reais e onze centavos), 
ressalvadas as hipóteses de amortização 
extraordinária seja total ou parcial, da Nota 
Comercial, desde que amortizados também 
os juros incorridos no respectivo período ou 
de resgate antecipado facultativo total 
mediante o pagamento dos juros incorridos

[...]

COLETIVO E SECURITIZAÇÃO S.A., 
sociedade por ações com sede na Cidade de 
São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua 
Gomes de Carvalho, nº 1.195, 1º andar, Vila 
Olímpia, CEP 04547-000, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 23.768.978/0001-01 

Direitos Creditórios Cedidos 

Até R$ 900.206,11 (novecentos mil, 
duzentos e seis reais e onze centavos), 
ressalvadas as hipóteses de amortização 
extraordinária seja total ou parcial, da Nota 
Comercial, desde que amortizados também 
os juros incorridos no respectivo período ou 
de resgate antecipado facultativo total 

mediante o pagamento dos juros incorridos